Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Московия
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 02.03.2024
Утверждаю: Глава ИВДИВО Московия Сергеева Н. 04.03.2024

Присутствовали 22 Аватара Совета ИВО:
[bookmark: _gjdgxs]1. Сергеева Надежда
2. Путинцева Елена
3. Данилина Инна
3. Шевякова Марина
4. Козлова Татьяна
5. Шевякова Людмила
6. Калинина Людмила
7. Козлова Марина
8. Егорова Марина
9. Каплинская Людмила
10. Чаплыгина Надежда
11. Лёвина Юлия
12. Карбовец Елена
13. Лёвина Ольга
14. Троицкая Маргарита
15. Букварева Валентина
16. Жеденева Ольга
17. Чаплыгин Алексей
18. Шпенькова Надежда
19. Титова Татьяна
20. Комаров Сергей
21. Генералова Жанна
22. Букварёва Валентина

Состоялись:

1. Практика вхождения в Совет ИВО. Возжигание Ядрами ДП Аватаров организаций, Огнем и Синтезом Частями организаций ИВДИВО Московия, взаимоорганизация с оболочками сферы ИВДИВО Московия. Синтез с ИВО, ИВАС КХ Фаинь, с ИВАС Филипп Марина. Провела Сергеева Н., Аватары организаций подразделения
2. Практика-тренинг на разработку индивидуального Синтеза ИВО внутренних и внешних процессов во внутреннем мире Посвящённого. Разработка Синтеза и Огня части Омега ИВО, Ситического Тела. Синтез с ИВАС Юлий, Сиана. Провела Егорова Марина.
3. Вхождение в обновлённый Огонь и Синтез ИВО подразделением ИВДИВО Московия. Возжигание Столпа подразделения ракурсом Извечного каждым ДП.
2 Стяжание зданий подразделения в 28, 29 архетипических Октавах, 57, 58 архетипических Метагалактиках. Провела Сергеева Н.
[bookmark: _GoBack]3. Стяжание 89-ричного синтеза 89-ти зданий подразделения с обновлением у ИВО Огня и Синтеза ИВО Ядра Синтеза, в Нити Синтеза, в Столпе и Сфере подразделения. Провела Сергеева Н.

Протокол составила: ИВДИВО-Секретарь ИВДИВО Московия Путинцева Елена.
4 марта 2024 года